ボランティアと馬に感謝状を贈りましょう!

日頃、障がい者乗馬活動でお世話になっているボランティアと馬に RDAJ が感謝状を贈呈しませんか? RDAJapan ユニット以外の障がい者乗馬活動団体でもご推薦いただけます。

RDA Japan では、障がい者乗馬の普及啓発事業として、事業を 2008 年度から行っています。障がい者乗馬活動の主役は無償のボランティアや馬であるという原点に帰り、運営団体に代わって RDAJapan が感謝の気持ちを伝える事業です。

下記応募要項をお読みいただき、ふるってご参加ください。

《応募要項》

【対象となるボランティアの条件】

- ・障がい者乗馬のボランティアとして継続的に1年以上活動している方。
- ・障がい者乗馬活動をしている団体に多大な貢献をしている無償ボランティア。
- ・障がい者乗馬活動をしている団体から推薦されたボランティア。
 - * 障がい者乗馬活動をしている団体の役員(運営者)と有償ボランティア、自薦のボランティアは対象となりません。

【対象となる馬の条件】

- 過去1年以上、継続的に障がい者乗馬のために活躍した馬。
- 障がい者乗馬活動をしている団体から推薦された馬。
- ・品種、性別は問いません。
- ・現役を引退した馬でも、過去1年以上活躍した実績があれば対象となります。

【応募方法】「推薦用紙」に必要事項を記入し郵送にて事務局までご送付ください。

【応募締切】2024年2月28日必着。

【結果発表】2024 年 4 月に発行する会報および RDA Japan ホームページにて発表。 表彰対象となったボランティアと馬には感謝状を推薦団体宛にお送りします。

【応募にあたっての注意】

感謝状を贈呈するボランティアのお名前はホームページなどで発表します。 ご本人の許可あらかじめ取り、ご推薦ください。

【問合せ先】RDA Japan 事務局

〒201-0012 東京都狛江市中和泉 5-39-15 電話・080-6519-7818 Eメール・rda@rdajapan.or.jp

【 主 催 】特定非営利活動法人 RDA Japan

推薦用紙

推薦団体名	フリガナ
団体代表者名	フリガナ
団体連絡先住所	フリガナ
団体連絡先電話番号	
推薦ボランティア氏名	フリガナ
推薦馬の名前	フリガナ
推薦理由	

^{*}推薦理由が書ききれない場合は、別紙を添付ください。